
niedziela, 25.01.2026

Ogłoszenia Duszpasterskie na 3 Niedzielę Zwykłą – 25.01.2026

Dzisiejsza niedziela w całym Kościele powszechnym – jako trzecia niedziela w ciągu roku – z ustanowienia papieża Franciszka jest

obchodzona jako Niedzielą Słowa Bożego. Papież chciał, aby ta Niedziela była w szczególny sposób poświęcona rozważaniu słowa

Bożego zawartego w Piśmie Świętym, abyśmy głębiej zastanowili się nad jego sensem i zachęcali do tego innych. Wszak w tekstach

natchnionych zawarta jest mądrość Boża, którą mamy odkrywać, poznawać i według niej żyć na co dzień. W piątek zakończyliśmy

wizytę duszpasterską, która w naszej parafii odbywała się w tradycyjnej formule, bezpośrednich spotkań i odwiedzin kapłana z

mieszkańcami w ich domach i mieszkaniach. W czasie spotkań modliliśmy się; o Boże błogosławieństwo w nowym roku, oraz opiekę

MB. Dla większości naszych parafian spotkanie to stanowiło religijne wydarzenie. Wielu z radością oczekiwało kapłana, niektórzy

wzięli nawet dzień wolny od pracy. Wizyta kolędowa była okazją do zapoznania się z waszymi radościami i troskami, szczególnie osób

przeżywających problemy związane z ciężką chorobą. Dziękujemy parafianom za życzliwe przyjęcie w swoich domach i poczęstunki.

Dziękujemy Sołtysom, i paniom Sołtyskom z poszczególnych miejscowości, za wyznaczenie kierowców, którzy zatroszczyli się o

przywiezienie i odwiezienie kapłana. Dziękujemy za dar wspólnej modlitwy, świadectwo chrześcijańskiego życia i szczere rozmowy.

Dziękujemy także za ofiary składane na potrzeby naszej świątyni, są one przeznaczone na kontynuowanie remontu organów w naszym

kościele. Wielu Parafian wspiera trwające remonty i prace renowacyjne naszego kościoła. Wszystkich Parafian otaczamy naszą

modlitwą. Niech słowa modlitwy wypowiadane w waszych domach przyczynią się do wiary na leprze jutro, a Matka Najświętsza - Pani

Gułowska, otacza wszystkich płaszczem swojej dobrej opieki. Zapraszamy na spotkanie formacyjne młodzież z pierwszego roku

przygotowań do Sakramentu Bierzmowania - klasy ósme - w piątek, 30 stycznia na godz. 16.30 do Hilarówki, natomiast młodzież z

drugiego roku przygotowań - klasy pierwsze szkół średnich - w sobotę, 31 stycznia na godz. 9.00 także do Hilarówki. Zapraszamy na

Pielgrzymkę do Medjugorje w dniach 30 lipca  - 10 sierpnia br. z o. Mariuszem. W programie codzienna Msza św., zwiedzanie

ciekawych i wartościowych miejsc, uczestnictwo w katechezach i wieczornym bloku modlitewnym podczas Festiwalu Młodych w

Medjugorje, wypoczynek nad Morzem Adriatyckim. Wyjazd z Woli Gułowskiej. Koszt wyjazdu 3.400 zł. Zgłoszenia i informacje u o.

Mariusza.  Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności

kierujemy do wszystkich składających ofiary kolędowe, które są przeznaczone na kontynuację remontu organów w naszym kościele; z

Walentynowa – 3.600 zł., z Woli Gułowskiej – 7.400 zł., z Helenowa – 3.900 zł., z Lipin – 8.050 zł., z Lenda Wielkiego – 5.400 zł.

Dziękujemy również za ofiary składane na remont i odnowienie naszego kościoła: z Ferdynandowa – 150 zł. Niech dobry Bóg

wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece.

Wszystkim Parafianom i Gościom życzymy błogosławionego tygodnia i opieki Matki Bożej.
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